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Landkreis Ludwigslust-Parchim   Hanse- und Universitätsstadt Rostock   

Garnisonsstr. 1, 19288 Ludwigslust 
Pflegestuetzpunkt-Ludwigslust@kreis-lup.de  
 
 

03871 722-5094  
Warnowallee 30, 18107 Rostock 
Pflegestuetzpunktnord@rostock.de  
 

0381 381-1507 

Putlitzer Str. 25, 19370 Parchim 
Pflegestuetzpunkt-Parchim@kreis-lup.de  

03871 722-5092 
 
 
 

Erich-Schlesinger-Str. 28, 18059 Rostock  
Pflegestuetzpunktsued@rostock.de  

0381 381-1506 

 

Landkreis Nordwestmecklenburg    Landkreis Vorpommern-Greifswald  

Rostocker Straße 76, 23970 Wismar 
Pflegestuetzpunkt.hwi@nordwestmecklenburg.de  
 

03841 3040-5082  
An der Kürassierkaserne 9, 17309 Pasewalk 
Pflegestuetzpunkt-Pasewalk@kreis-vg.de  

03834 8760-2512 

Börzower Weg 3, 23936 Grevesmühlen 
Pflegestuetzpunkt.gvm@nordwestmecklenburg.de  

03841 3040-5080 
 
 
 

Feldstr. 85 a, 17489 Greifswald 
Pflegestuetzpunkt-Greifswald@kreis-vg.de  

03834 8760-2514 

Sprechtag donnerstags auch in Gadebusch  
Mühlenstr. 18 b, 17389 Anklam 
Pflegestuetzpunkt-Anklam@kreis-vg.de  

03834 8760-2510 

 

Landkreis Mecklenburgische Seenplatte   Landkreis Vorpommern-Rügen  

Adolf-Pompe-Str. 23, 17109 Demmin 
Pflegestuetzpunkt-Demmin@lk-seenplatte.de  

0395 57087-4751  
Marienstraße 1, 18439 Stralsund 
PflegestuetzpunktStralsund@lk-vr.de  

03831 357-1802 

Elisabethstraße 6, 17235 Neustrelitz 
Pflegestuetzpunkt-Neustrelitz@lk-seenplatte.de  

03981 2376-101 
 
 
 

Gingster Chaussee 5a, 18528 Bergen  
PflegestuetzpunktBGN@lk-vr.de  
 
 
 
 

03831 357-1804 
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Woldegker Straße 6, 17033 Neubrandenburg 
Pflegestuetzpunkt-Neubrandenburg@lk-seenplatte.de  

0395 57087-5751  
Gänsestraße 2, 18311 Ribnitz-Damgarten  
PflegestuetzpunktRDG@lk-vr.de  

03831 357-1808 

Zum Amtsbrink 2, 17192 Waren   
pflegestuetzpunkt-waren@lk-seenplatte.de  

0395 57087-2332  Sprechtag jeden 2. Mittwoch im Monat auch in Grimmen 

 

Landkreis Rostock   Landeshauptstadt Schwerin  

Hageböcker Str. 19, 18273 Güstrow 
Pflegestuetzpunkt-Guestrow@lkros.de  

03843 755-50421  
Am Packhof 2-6, 19053 Schwerin 
Pflegestuetzpunkt@schwerin.de  

0385 545-2120 

August-Bebel-Str. 3, 18209 Bad Doberan 
Pflegestuetzpunkt-Bad-Doberan@lkros.de  

03843 755-50426    
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